CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
RÚT HỒ SƠ ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2015

	Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Họ và tên thí sinh: ……………………………………………………………..Giới tính: Nam/Nữ
Ngày, tháng, năm sinh: …………/…………../……………………………………..
Giấy chứng minh nhân dân số: …………………………………………………
Số báo danh:……………………………………………………………………………...
Tôi đã nộp hồ sơ đăng ký xét tuyển số:……………………………..……....
	Đề nghị Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên cho tôi được rút hồ sơ đăng ký xét tuyển đã nộp.
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	Ngày        tháng       năm 2015
XÁC NHẬN CỦA CÁN BỘ XỬ LÝ ĐƠN
[bookmark: _GoBack]Đã xử lý dữ liệu trên máy tính và đã trả hồ sơ số ………………. cho thí sinh./.
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày        tháng       năm 2015
THÍ SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)